TEREZA CRISTINA CORREA DA COSTA DIAS
AVAFONSO PENA, 5723 - 79031010
SANTA FE, GAMPO GRANDE, M8

08 102 05 600905 - SALA 11
Classe: COMERGAL SubGasse:PREPARACAO DOCUMENTOS E

Fase TRIFASICO Ref.08/2017 Campo Grande/MS - CEP 79072900
Ecquipamento:NO1870 ONPJ 15.413.826/0001-50 Insc Est 26,105.553-0
Emissdio 06/06/2017 Nota Fiscal de Energia Eldtrica-Série B2000.150.485

06/2017

06/06/2017

0710712017

Data - LeauraDafa - Letura
007 4850 DO/OGT7. 25309

Desaicio
Consumo 450
AdcBand Vermelha

Pis

Coling

loms:

Prego
D452060

Langamenas o Sarvicos -
CONTH CUSTEIO SERV ILPUBLICA

Bt o Caltiio Alicriota(on
ioMs 405,91 17,00000
Pis 30591 405580
COPNS 30591 5,78050

JUN/16 a1t
fmedia 12 mesos 407

3$ 391,

ENERGISA MATO GROSSCDO SUL DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av.Gury Marques, 8000

Valor(fs)
22143
10,96
36
1769
52.00

85,27

VelorRg)

9BC719DD.ADCC .66DE.06B6.507E.C7B0.AB6Y

Emisséo Autorizada por Regime Espedal Processo N, 11/070256/2004

Digtribuicio 86,91
Encargos Setoriais 30,33

i nergia 12211
Nc&nm&f’ég 13 ransiissio 13,04
1,00 impostosEncarges 73,52
Qutros Sarvigos 0,00
Total 305,91

;g EUSDEncUso Sig RS

AP0 08r 25300 450 06-1514,

15/07/2017

T

21,67

991
39,91
4,26
2,08
0,00
100,00
11582

Banco do Brasil

BANCO DO BRASILL

Y= - 3 MA DE
jal Houla) o4 I - ’
17/07/2017 - AUTO- ATE\JD - 16.39.10
4884404884
COMPROVENTE DE PAGAMENT
CLIENTE: TEREZA C C COSTA DIAS
4884-4 CONTA: 5.939-0

AGENCIA: T

ENERSUL FIDC
836400C0003-
00108020171-6

Convenio

Codigo de Barras 51180199000~ i

41481886600-7

7/07 7

Data do pagamento 1 ,UB,Q?JI’
Valor em Dinheiro JO,MJ
i gu

Valor em Cheque P UC
. “ 391,18

Valor Total

AUTENTICACAC SISBB:
2.BOF.889.123.89B.F6F



